

Wykonawcy

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. **Dotyczy:** postępowania nr DM.272.2.2024.RB pn. „**Rozbudowa drogi powiatowej nr 1516N Klon-Wujaki km 0+000-2+200**”

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w ramach spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących zdolności technicznych lub zawodowych uzna budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej o wartości powyżej 2.500.000 zł?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający uzna budowę ścieżki rowerowej o nawierzchni z mieszanki mineralno-asfaltowej o wartości powyżej 2.500.000 zł

Pytanie 2

Czy występują sieci które należy zabezpieczyć rurą osłonową, jeżeli tak to proszę o dołączenie przedmiaru z ilościami sieci do zabezpieczenia

Odpowiedź

Nie występują sieci, które należy zabezpieczyć rura osłonową.

Pytanie 3

Proszę o informację czy istnieją studzienki i zawory do regulacji, jeżeli tak to proszę o podanie ich ilości, brak w przedmiarze i projekcie

Odpowiedź

Nie istnieją studzienki i zawory do regulacji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza kruszywo 0/31,5 C50/30 jako podbudowa zasadniczą na zjazdach?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza kruszywo 0/31,5 C50/30 jako podbudowa zasadnicza na zjazdach

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza kruszywo 0/31,5 C50/30 jako podbudowa zasadniczą na chodnikach?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza kruszywo 0/31,5 C50/30 jako podbudowa zasadnicza na chodnikach

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza kruszywo 0/31,5 C50/30 jako podbudowa zasadniczą na jezdni?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza kruszywo 0/31,5 C50/30 jako podbudowa zasadnicza na jezdni

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntu na miejscu?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntu na miejscu

Pytanie 8

Proszę o dołączenie rysunku przekrojów poprzecznych, brak w dokumentacji

Odpowiedź

W załączeniu dołączono brakujące rysunki - rozszerzony projekt wykonawczy

Pytanie 9

Proszę o dołączenie rysunku profilu podłużnego, brak w dokumentacji

Odpowiedź

W załączeniu dołączono brakujące rysunki - rozszerzony projekt wykonawczy

Pytanie 10

Proszę o podanie ilości rowów rozsączająco-odparowujący do wykonania, brak w przedmiarze i projekcie

Odpowiedź

Roboty związane z budową rowów przedstawiono w przedmiarze w poz. 5 d.1-roboty ziemne. W załączeniu dołączono brakujące rysunki- rozszerzony projekt wykonawczy.

Pytanie 11

Proszę o podanie ilości trawników do wykonania, brak w projekcie

Odpowiedź

Do wykonania nie ma trawników.

Pytanie 12

Proszę o podanie ilości robót związanych z przebudową barier, brak w projekcie.

Odpowiedź

W załączeniu poprawiony kosztorys i przedmiar

Pytanie 13

Proszę o podanie ilości do wykonania siatki przy urządzeniach odwodnienia dogi, brak w projekcie

Odpowiedź

Nie przewidujemy wykonania siatki przy urządzeniach odwodnienia dogi

Pytanie 14

Proszę o podanie ilości nasadzeń zastępczych do wykonania, brak w projekcie

Odpowiedź

Nie przewidujemy nasadzeń zastępczych do wykonania

Pytanie 15

Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?

Odpowiedź

Nie przewidujemy wycinki drzew

Pytanie 16

Proszę o dołączenie projektu lub wytycznych prac związanych ze zmianą grubości wylewki betonowej na istniejącym przepuszczu, brak w projekcie

Odpowiedź

Dołączono poz. 10 d.1 do poprawionego przedmiaru i poprawionego kosztorysu

Pytanie 17

Proszę o podanie kategorii gruntów w obrębie inwestycji. Brak informacji w opinii geologicznej oraz projekcie

Odpowiedź

Kategorię gruntów w obrębie inwestycji przedstawiono w opisie projektu wykonawczego pkt 4.

Zatwierdził

/-/

Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych w Szczytnie
Rafał Wilczek